Fişă tehnică produs
Caracteristici
NSYPMP600DLM
Spacial Wm Aparatoare Carcasa W600Xd200
Ral7035. Elem. De Fixare Furnizate.
Principale
Gama Spacial
Categorie de accesorii/piese separate Accesorii pentru montaj
Tip produs sau componenta Placa de montare
Aplicatie Multifuncţional
Aplicaţie distribuţie modulară
Pentru dimensiuni nominale tablou H:  -
Locatie de montare Pe suportii ficsi de pe structura sasiului
Descriere placa de montare Simplu
Compatibilitate gama Spacial CRN
Spacial S3D
Spacial S3X
Compozitie dispozitiv Elemente de fixare
2 placă de montaj
Cantitate per set Set de 1
Material Oţel galvanizat
Suplimentare
Mod de fixare Cu suruburi - tipul şurubului M8
Inaltime Nominal: 150 mm
Real: 149 mm
Adancime Nominal: 600 mm
508 mm
Adancime Real: 20 mm
Grosime 2 mm
Particularitate varianta For fixing non-modular device
Durabilitatea ofertei
Sustainable offer status Green Premium product
RoHS Conform cu  - de la  0940  -  Declaratie de conformitate Schneider Electric
D
ec
lin
ar
e
de
 re
sp
on
sa
bi
lit
at
e:
 A
ce
as
tă
 d
oc
um
en
ta
ţie
 n
u
se
 s
ub
st
itu
ie
 ş
i n
u
tre
bu
ie
 u
til
iz
at
ă
pe
nt
ru
 s
ta
bi
lir
ea
 a
de
cv
ăr
ii
sa
u
fia
bi
lit
ăţ
ii
ac
es
to
r p
ro
du
se
 p
en
tru
 a
pl
ic
aţ
ii
ut
iliz
at
or
15.03.2019
1
Declaratie de conformitate Schneider Electric
REACh Referinţa nu conţine SVHC peste prag
Referinţa nu conţine SVHC peste prag
Profil de mediu pentru produs Disponibil
Profilul ambiental al produsului
Instrucţiuni sfârşit de viaţă produs Nu necesită opera#ii specifice de reciclare
Garan#ie contractuală
Perioada 18 luni
2